
Składka
miesięczna

18 zł

23 zł

29 zł

37 zł

50 zł

65 zł

Składka
miesięczna

30 zł

38 zł

48 zł

62 zł

83 zł

109 zł

Składka
miesięczna

43 zł

53 zł

67 zł

87 zł

116 zł

152 zł

Składka
miesięczna

61 zł

76 zł

96 zł

125 zł

165 zł

217 zł

Wiek
Ubezpieczonego 
w dniu zawarcia

Umowy
ubezpieczenia

55-59 lat

60-64 lat

65-69 lat

70-74 lat

75-79 lat

80-85 lat

3 000 zł 5 000 zł 7 000 zł 10 000 zł

Suma ubezpieczenia

TABELA SKŁADEK MIESIĘCZNYCH TS/ZMOB-2017-V2

MAJĄCA ZASTOSOWANIE DO UMÓW UBEZPIECZENIA ZAWARTYCH
Z CALI EUROPE S.A. ODDZIAŁ W POLSCE OD DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2017 R.,

NA PODSTAWIE OGÓLNYCH WARUNKÓW INDYWIDUALNEGO UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE 
„Z MYŚLĄ O BLISKICH”
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CALI Europe S.A. Oddział w Polsce z siedzibą we Wrocławiu, ul. Tęczowa 11, lok. 13, 53-601 Wrocław
CALI Europe Société Anonyme (Spółka Akcyjna) z siedzibą w Luksemburgu, wpisana do rejestru handlowych spółek w Luksemburgu pod numerem B 75007, Oddział w Polsce wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000282193, NIP 107-00-07-692, Regon 140999430.


